
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.4333.1.8.2021                                                                                         Wieliczka, dnia 05.10.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie art.
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

„Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz
sygnalizacji świetlnych na terenie miasta i gminy Wieliczka w roku 2022”

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.10.2021 r. o godz. 11:00. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
ENTRADE Sp. z o.o.

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce
3 326 954,63 zł

2
 PGE Obrót S.A.

Adres: ul. 8- go Marca 6, 35-959 Rzeszów
 2 942 061,60 zł

3
 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
 2 998 420,20 zł

4
 ENERGA OBRÓT SA

AL. GRUNWALDZKA 472, 80-309 GDAŃSK
 3 045 521,82  zł

5
 TAURON Sprzedaż sp. z o.o.

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków
 3 035 182,44 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


